
VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Men
1

16
FLOSSBACH CHRISTEN Thomas Alexander ANTA Pase directo

19 22 22
25 24 26

9
8

ALLEN MEDRANO Ian Pablo Antoine
KEPFER FAILLACE Julián

ANTA

ANTA

0
6

5
12

BLAS FERNÁNDEZ Juan Diego ANTA Pase directo

13
4 HERNÁNDEZ ÁLVAREZ Ángel David ANTA Pase directo

3
14

GARCÍA Christian Esthephen ANTA Pase directo

11
6 LOPEZ GRAJEDA Marco Antonio ANTA Pase directo

24 27 27
22 25 22

7
10

BRIZ ESTRADA Nicolás
HERNANDEZ MARTINEZ Andres Santiago

ANTA

ESA

6
0

15
2 RAMOS GOMEZ Hector Orlando ESA Pase directo

27 30 28
25 25 27

Flossbach Christen T.
Kepfer Faillace J.

6
0

25 27 23 25
23 28 27 26

Blas Fernández J.
Hernández Álvarez Á.

2
6

26 28 26
24 24 24

García C.
Lopez Grajeda M.

6
0

25 24 25
27 25 27

Briz Estrada N.
Ramos Gomez H.

0
6

27 28 27 29
28 25 26 28

Flossbach Christen T.
Hernández Álvarez Á.

6
2

26 25 27 28 25
27 20 27 25 23

García C.
Ramos Gomez H.

7
3

Bronce

25 26 29
24 25 28

Hernández Álvarez Á.
Ramos Gomez H.

6
0

Oro

27 27 28 26 27
26 26 28 27 28

Flossbach Christen T.
García C.

6
5

T.9
T.8
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Women
1

16
ENRÍQUEZ MORALES Nancy Marcela ANTA Pase directo

24 21 23 23 28
19 21 25 21 21

9
8

STAHL MELGAR Sara Elizabeth
MOHAMED ESTRADA Yasmín Larisa

ANTA

ANTA

7
3

23 25 27
12 19 19

5
12

PALOMARES CEA Ana Beatriz
MEDA GUZMÁN Ashlie Julissa

ESA

ANTA

6
0

13
4 CORTEZ CAMPOS Marcela Nicolle ESA Pase directo

3
14

GARCÍA GONZALEZ Adriana Elizabeth ANTA Pase directo

11 13 17
21 25 24

11
6

MONTEPEQUE CANO Nicolle
RECINOS CONTRERAS Rebecca

ANTA

ANTA

0
6

26 22 23 27 18
15 23 24 20 19

7
10

PELLECER CAMPOSECO Cinthya Priscila
VALENCIA SÁNCHEZ Esmeralda Yesenia

ANTA

ANTA

4
6

15
2 URIAS LUNA Jocelyn Marielos ESA Pase directo

27 21 24 24
25 23 25 28

Enríquez Morales N.
Stahl Melgar S.

2
6

23 25 27
22 21 24

Palomares Cea A.
Cortez campos M.

6
0

21 21 26 25 24
25 29 20 22 26

García Gonzalez A.
Recinos Contreras R.

4
6

24 24 18 27 22
21 27 26 25 24

Valencia Sánchez E.
Urias Luna J.

4
6

26 24 23 27 24
20 23 25 27 26

Stahl Melgar S.
Palomares Cea A.

6
5

T.8,8
T.8,6

27 19 26 25
24 25 22 24

Recinos Contreras R.
Urias Luna J.

6
2

Bronce

18 26 26 23 23
24 21 25 25 22

Palomares Cea A.
Urias Luna J.

6
4

Oro

28 22 21 22
28 22 27 26

Stahl Melgar S.
Recinos Contreras R.

2
6
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Under 21 Women
1
4

GARCÍA PALACIOS Sara Sofia NCK Pase directo

3
2 OCANO CASTILLO María Inés CTP Pase directo

Bronce

 
 

Oro

25 22 24
21 19 17

García Palacios S.
Ocano Castillo M.

6
0
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Under 18 Men
1
8

MARTÍNEZ TOBAR Javier NCK Pase directo

22 26 24 23
17 28 28 26

5
4

VETTORAZZI MIRANDA Gianpaolo
OSORIO AGUILAR Sebastián Alejandro

ARS

NCK

2
6

3
6

TORIBIO GONZALEZ Pablo Josué ANTA Pase directo

7
2 BUCARO MORALES Juan Francisco FRA Pase directo

26 24 18 26 27
22 28 24 25 24

Martínez Tobar J.
Osorio Aguilar S.

6
4

18 26 22 22 20
21 23 21 22 18

Toribio Gonzalez P.
Bucaro Morales J.

7
3

Bronce

22 23 24 25 28
22 25 22 26 23

Osorio Aguilar S.
Bucaro Morales J.

5
6

T.7
T.9

Oro

28 28 26
21 23 23

Martínez Tobar J.
Toribio Gonzalez P.

6
0
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Under 18 Women
1
8

KEPFER FAILLACE Inés ANTA Pase directo

24 20 20
26 24 25

5
4

MARTINI MANCILLA Mikela
LEE RUEDA Su Min

ARS

ANTA

0
6

20 18 19 14
20 18 23 18

3
6

RAMÍREZ CASTILLO Diana Sofía
VILLATORO ZECEÑA Bryhanna Stephania

ANTA

ANTA

2
6

7
2 GARCÍA ESCOBAR Ivanna ANTA Pase directo

26 25 24
23 21 17

Kepfer Faillace I.
Lee Rueda S.

6
0

23 16 22 21 22
23 26 18 24 25

Villatoro zeceña B.
García Escobar I.

3
7

Bronce

17 21 21 21 18
20 23 15 14 20

Lee Rueda S.
Villatoro zeceña B.

4
6

Oro

24 22 25 21 27
22 24 21 22 18

Kepfer Faillace I.
García Escobar I.

6
4

5/22 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias y Clasificaciones -
20250906.200757.000-06:00



VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Under 15 Men
1
4

ROSENBERG BRIZ Mauro ANTA Pase directo

24 12 27 13 21
21 25 24 28 21

3
2

GUERRA ZECEÑA Christopher Alexander
RAMÍREZ CASTILLO Juan Esteban

ANTA

ANTA

6
5

T.10
T.9

Bronce

 
Ramírez Castillo J.

Oro

26 21 15 15 19
23 21 20 18 18

Rosenberg Briz M.
Guerra Zeceña C.

5
6

T.7
T.9
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound Men
1
8

TILLIT GUTIERREZ Esteban ANTA Pase directo

27 28 27 28 29
26 27 29 29 27

5
4

ZECEÑA Antonio
PAIZ MEDINA César Alejandro

ANTA

ANTA

139
138

28 28 29 28 25
25 26 28 27 28

3
6

DELEÓN ARCIA Erik
MEDA RAYMUNDO Carlos Javier

ANTA

FRA

138
134

25 26 24 27 23
30 27 28 29 27

7
2

MEDA RAYMUNDO Cristian Francisco
PATZAN CUQUE José Alberto

FRA

ANTA

125
141

28 29 28 30 29
29 30 27 27 27

Tillit Gutierrez E.
Zeceña A.

144
140

29 29 29 27 27
28 26 26 28 30

Deleón Arcia E.
Patzan Cuque J.

141
138

Bronce

26 27 29 29 29
29 27 28 28 29

Zeceña A.
Patzan Cuque J.

140
141

Oro

28 30 29 30 29
29 30 29 27 29

Tillit Gutierrez E.
Deleón Arcia E.

146
144
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound Women
1

16
SARAVIA BERTHET Mariana CTP Pase directo

9
8 GARCÍA ESCOBAR Silvia Carolina ANTA Pase directo

5
12

CUYÚN LÓPEZ Andrea Paola ANTA Pase directo

13
4 CAMPOSECO FLANDEZ Itcel Alexandra Caterina ANTA Pase directo

3
14

RAMÍREZ CASTILLO Paulina Abigail ANTA Pase directo

11
6 ROJAS CASTILLO Gabriela Ivonne ANTA Pase directo

7
10

GUIROLA DE SALAZAR Ana Cristina ARS Pase directo

15
2 DE LA CRUZ CRUZ Claudia María ANTA Pase directo

29 29 28 29 28
28 22 27 25 23

Saravia Berthet M.
García Escobar S.

143
125

29 27 26 27 27
29 29 24 24 27

Cuyún López A.
Camposeco Flandez I.

136
133

28 28 27 28 27
27 28 26 25 27

Ramírez Castillo P.
Rojas Castillo G.

138
133

27 25 26 27 27
28 29 27 30 27

Guirola de Salazar A.
de la Cruz Cruz C.

132
141

29 29 28 29 24
26 28 29 27 28

Saravia Berthet M.
Cuyún López A.

139
138

27 27 26 25 26
29 28 30 29 26

Ramírez Castillo P.
de la Cruz Cruz C.

131
142

Bronce

27 27 28 29 27
28 26 28 30 26

Cuyún López A.
Ramírez Castillo P.

138
138

T.9+
T.9

Oro

28 29 27 29 29
28 26 29 29 25

Saravia Berthet M.
de la Cruz Cruz C.

142
137
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound Under 18 Men
1
4

RODRIGUEZ SAMAYOA Diego André CTP Pase directo

3
2 MEDA GUZMÁN Brian Abraham FRA Pase directo

Bronce

 
 

Oro

25 27 25 26 25
21 23 27 28 22

Rodriguez Samayoa D.
Meda Guzmán B.

128
121
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound Under 18 Women
1
4

ACEVEDO HERNANDEZ Daniela Ivonne ANTA Pase directo

27 25 27 25 25
25 28 27 26 26

3
2

ARAGÓN PAIZ Ana Belén
PORTILLO SANDOVAL Sara Sophia

NCK

ANTA

129
132

Bronce

 
Aragón Paiz A.

Oro

25 26 26 28 27
28 26 27 30 30

Acevedo Hernandez D.
Portillo Sandoval S.

132
141
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound 50+ Men

25 28 28 28 28
29 27 24 27 27

1
4

SARAVIA GUILLEN Luis Alberto
OLIVEROS Fidel Antonio

CTP

ANTA

137
134

27 26 27 25 27
26 27 25 29 27

3
2

PELÁEZ CALDERÓN Miguel Ángel
DEL CID DYSLI Rodrigo

ANTA

ANTA

132
134

Bronce

26 27 24 28 26
25 27 25 15 27

Oliveros F.
Peláez Calderón M.

131
119

Oro

25 28 25 26 29
27 28 28 28 27

Saravia Guillen L.
del Cid Dysli R.

133
138
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Men

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 FLOSSBACH CHRISTEN Thomas Alexander ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 653-01 Pase directo 6 6 6 T.9

2 GARCÍA Christian Esthephen ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 636-03 Pase directo 6 7 5 T.8

3 HERNÁNDEZ ÁLVAREZ Ángel David ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 628-04 Pase directo 6 2 6

4 RAMOS GOMEZ Hector Orlando ESA Federacion Salvadoreña de Tiro 639-02 Pase directo 6 3 0

5 BLAS FERNÁNDEZ Juan Diego ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 625-05 Pase directo (100) 2

6 KEPFER FAILLACE Julián ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 595-08 6 (77) 0

7 BRIZ ESTRADA Nicolás ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 598-07 6 (74) 0

8 LOPEZ GRAJEDA Marco Antonio ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 616-06 Pase directo (72) 0

9 ALLEN MEDRANO Ian Pablo Antoine ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 594-09 0

9 HERNANDEZ MARTINEZ Andres Santiago ESA Federacion Salvadoreña de Tiro 534-10 0
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Women

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 RECINOS CONTRERAS Rebecca ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 551-06 6 6 6 6

2 STAHL MELGAR Sara Elizabeth ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 520-09 7 6 6 2

3 PALOMARES CEA Ana Beatriz ESA Federacion Salvadoreña de Tiro 561-05 6 6 5 6

4 URIAS LUNA Jocelyn Marielos ESA Federacion Salvadoreña de Tiro 588-02 Pase directo 6 2 4

5 GARCÍA GONZALEZ Adriana Elizabeth ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 580-03 Pase directo (117) 4

6 VALENCIA SÁNCHEZ Esmeralda Yesenia ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 506-10 6 (115) 4

7 ENRÍQUEZ MORALES Nancy Marcela ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 600-01 Pase directo (96) 2

8 CORTEZ CAMPOS Marcela Nicolle ESA Federacion Salvadoreña de Tiro 579-04 Pase directo (67) 0

9 MEDA GUZMÁN Ashlie Julissa ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 430-12 0

9 MOHAMED ESTRADA Yasmín Larisa ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 536-08 3

9 MONTEPEQUE CANO Nicolle ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 466-11 0

9 PELLECER CAMPOSECO Cinthya Priscila ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 541-07 4
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Under 21 Women

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 GARCÍA PALACIOS Sara Sofia NCK Nock 539-01 Pase directo 6

2 OCANO CASTILLO María Inés CTP Club de Caza, Tiro y Pesca 537-02 Pase directo 0
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Under 18 Men

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 MARTÍNEZ TOBAR Javier NCK Nock 584-01 Pase directo 6 6

2 TORIBIO GONZALEZ Pablo Josué ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 555-03 Pase directo 7 0

3 BUCARO MORALES Juan Francisco FRA Fraijanes 572-02 Pase directo 3 6 T.9

4 OSORIO AGUILAR Sebastián Alejandro NCK Nock 544-04 6 4 5 T.7

5 VETTORAZZI MIRANDA Gianpaolo ARS Archery Star 538-05 (95) 2

15/22 Series Eliminatorias y Finales - Cuadros de Eliminatorias y Clasificaciones -
20250906.200757-06:00



VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Under 18 Women

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 KEPFER FAILLACE Inés ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 559-01 Pase directo 6 6

2 GARCÍA ESCOBAR Ivanna ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 547-02 Pase directo 7 4

3 VILLATORO ZECEÑA Bryhanna Stephania ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 409-06 6 3 6

4 LEE RUEDA Su Min ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 498-04 6 0 4

5 RAMÍREZ CASTILLO Diana Sofía ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 534-03 (71) 2

6 MARTINI MANCILLA Mikela ARS Archery Star 449-05 (64) 0
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Recurve Under 15 Men

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

RAMÍREZ CASTILLO Juan Esteban ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 569-02 5 0

1 GUERRA ZECEÑA Christopher Alexander ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 566-03 6 6 T.9

2 ROSENBERG BRIZ Mauro ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 572-01 Pase directo 5 T.7
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound Men

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/4 1/2 Oro

1 TILLIT GUTIERREZ Esteban ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 687-01 Pase directo 144 146

2 DELEÓN ARCIA Erik ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 673-03 138 141 144

3 PATZAN CUQUE José Alberto ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 674-02 141 138 141

4 ZECEÑA Antonio ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 658-05 139 140 140

5 PAIZ MEDINA César Alejandro ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 665-04 138

6 MEDA RAYMUNDO Carlos Javier FRA Fraijanes 653-06 134

7 MEDA RAYMUNDO Cristian Francisco FRA Fraijanes 576-07 125
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound Women

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/8 1/4 1/2 Oro

1 SARAVIA BERTHET Mariana CTP Club de Caza, Tiro y Pesca 680-01 Pase directo 143 139 142

2 DE LA CRUZ CRUZ Claudia María ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 668-02 Pase directo 141 142 137

3 CUYÚN LÓPEZ Andrea Paola ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 646-05 Pase directo 136 138 138 T.9

4 RAMÍREZ CASTILLO Paulina Abigail ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 666-03 Pase directo 138 131 138 T.9

5 CAMPOSECO FLANDEZ Itcel Alexandra Caterina ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 654-04 Pase directo 133

5 ROJAS CASTILLO Gabriela Ivonne ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 642-06 Pase directo 133

7 GUIROLA DE SALAZAR Ana Cristina ARS Archery Star 639-07 Pase directo 132

8 GARCÍA ESCOBAR Silvia Carolina ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 604-08 Pase directo 125
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound Under 18 Men

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 RODRIGUEZ SAMAYOA Diego André CTP Club de Caza, Tiro y Pesca 649-01 Pase directo 128

2 MEDA GUZMÁN Brian Abraham FRA Fraijanes 565-02 Pase directo 121
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound Under 18 Women

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

ARAGÓN PAIZ Ana Belén NCK Nock 631-03 129 0

1 PORTILLO SANDOVAL Sara Sophia ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 640-02 132 141

2 ACEVEDO HERNANDEZ Daniela Ivonne ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 653-01 Pase directo 132
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VIII Torneo Nacional Outdoor 2025
Asociación Nacional de Tiro con Arco de Guatemala (VIIITO25)
Ciudad de Guatemala, 06-09-2025

Compound 50+ Men

Pos. Atleta P/A/C Calif. 1/2 Oro

1 DEL CID DYSLI Rodrigo ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 655-02 134 138

2 SARAVIA GUILLEN Luis Alberto CTP Club de Caza, Tiro y Pesca 657-01 137 133

3 OLIVEROS Fidel Antonio ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 618-04 134 131

4 PELÁEZ CALDERÓN Miguel Ángel ANTA Aso. Tiro con Arco Guatemala 619-03 132 119
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